
DAŇOVÁ PRAXE
Zdanění příjmů neprokázaného vzniku 
a původu

Ing. Martin Děrgel

Časové hledisko při podání daňových přiznání, 
úhrady daně a sankcí za nesplnění zákonných 
podmínek

Ing. Jiří Pšenčík, Ph. D.

DAŇ Z PŘÍJMŮ
Možnosti daňového odpisování hmotného 
majetku v roce 2021

Ing. Ivan Macháček

CESTOVNÍ NÁHRADY
Nutné vedlejší výdaje při pracovní cestě 

Ing. Karel Janoušek

Stravenkový paušál a stravné v jednom dni 
JUDr. Marie Salačová

POJIŠTĚNÍ
Osoba bez plátce pojistného ve zdravotním 
pojištění

Ing. Antonín Daněk

Pojištění při výkonu povolání a další pojistky 
potřebné pro činnost zdravotníků

Mgr. Eva Bohanesová, Ph.D., Ing. Jana Bellová, 
Ph.D., Ing. Jaroslav Zlámal, Ph.D.

EXPERTNÍ ČLÁNEK
Uplatňování nezdanitelné části úroků z úvěru ve 
světle rozsudků Nejvyššího správního soudu 

Ing. Monika Sušánková

эпис
VŠE PRO DANARE & UCETNI

JSME TAKÉ NA FACEBOOKU

LAJ KUJTE 

SDÍLEJTE ^
KOMENTUJTE

I  SOUTĚŽTE 
I  S NÁMI

www.facebook.com/dauc.cz
v   у

SPOTREBNÍ d a n

Spotřební daň ze zahřívaných tabákových 
výrobků, správa této spotřební daně, přechodná 
ustanovení a komparace se slovenskou právní 
úpravou

JUDr. Radim Hanák, Ph. D.

JUDIKATURA
Opravy DPH v případě, že se neprokáže 
uskutečnění plnění -  výběr z judikatury 

Ing, Zdeněk Burda

43

48

DALŠÍ ČLÁNKY ONLINE NA PORTALU DAUC

•  Transferové ceny a daňová kontrola
•  Nepeněžitý vklad a DPH
•  Nezaplacené pojištění za zaměstnance

www.dauc.cz/kveten 2021


